
 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  

«ИСТОК» ИМЕНИ А.И.ШОКИНА» 

 
Вокзальная ул., д.2а, г.Фрязино, Московская область, Россия, 141190, тел.:+7 (495) 465-86-66; 

факс:+7 (495) 465-86-86  

www.istokmw.ru; Е-mail:info@istokmw.ru, ОГРН 1135050007400, ИНН 5050108496 

ПРОТОКОЛ № 141 

 

заседания Единой закупочной Комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в 

открытом  запросе предложений в бумажной форме на  выполнение комплекса работ по 

поставке и монтажу оконных блоков из ПВХ в корпусе №126. 

Извещение №31502587049 

. Фрязино « 29 » июля  2015г. 

 

1. Наименование: 

Открытый запрос предложений в бумажном виде на  выполнение комплекса работ по 

поставке и монтажу оконных блоков из ПВХ в корпусе №126. 

Заказчик: 
Акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Исток» имени. А. И. 

Шокина» (АО «НПП «Исток» им. Шокина», ИНН 5050108496, КПП 505001001). 

 

2. Предмет договора: 

Поставка и монтаж оконных блоков из ПВХ в корпусе №126 

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 

1 551 958,33 (Один миллион пятьсот пятьдесят одна тысяча девятьсот пятьдесят восемь) 

рублей 33 копейки в т.ч. НДС 18%.  

В случае, если участник закупки применяет упрощенную систему налогообложения, при оценке 

и сопоставлении поданных заявок Комиссией рассматриваются ценовые предложения 

участников без учета НДС. 

 

Порядок формирования цены договора: 

Цена договора формируется с учетом всех видов налогов, включая НДС, транспортных 

расходов и прочих расходов, связанных с выполнением работ, а также стоимость  материалов. 

Условия оплаты: 

Авансирование не предусмотрено. 

Оплата выполненных работ производится Заказчиком в течение шести месяцев с момента 

подписания актов сдачи-приемки выполненных работ (КС-2, КС-3), на основании счѐта, 

выставленного Исполнителем по запросу Заказчика.  

Место, условия  и сроки  выполнения работ: 

Место выполнения работ: Московская обл., г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 2а. 

минимальный - 10 календарных дней с момента заключения договора. 

максимальный - 30 календарных дней с момента заключения договора. 

Гарантийные требования: 

Гарантийный срок на выполненные работы не менее пяти лет. 

3. Сведения о Комиссии:  

На заседании Комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе 

предложений  присутствовали: 

Председатель Комиссии – Заместитель генерального директора – директор производства – 

Е.Н. Покровский 

Члены комиссии: 

Заместитель генерального директора – директор по МТО – Вялов А. А. 

Секретарь Комиссии –   начальник  ОЗТРиУ – Агафонова Г.А. 

В связи с присутствием 50 % членов Комиссии, заседание считается правомочным. 



 

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе 

предложений: 

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений  

осуществлялось «29» июля  2015 г., по адресу РФ, 141190, Московская обл., г. Фрязино, ул. 

Вокзальная, д. 2а, АО «НПП «Исток» им. Шокина», корпус № 1, каб. 274. 

Начало – 10 часов 00 минут (время МСК). 

Всего до начала вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе 

предложений было подано: 
   1  (одна) заявка на участие в открытом запросе предложений, которые были 

зарегистрированы в журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом запросе 

предложений; 

   0  отзывов заявок на участие в открытом запросе предложений; 

   0   изменений заявок на участие в открытом запросе предложений. 

Заявка была зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в 

открытом запросе предложений в порядке их поступления (Приложение №1 к настоящему 

протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). В отношении заявки на 

участие в открытом запросе предложений  была объявлена следующая информация: 

 регистрационный номер конверта с заявкой; 

 наименование организации; 

 почтовый адрес участника размещения заказа; 

 наличие документов и сведений, предусмотренных документацией; 

 условия исполнения договора, указанные в заявке на участие в открытом запросе 

предложений и являющиеся критерием оценки заявок на участие в открытом запросе 

предложений. 

5. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений на  

выполнение комплекса работ по поставке и монтажу оконных блоков из ПВХ в 

корпусе №126 представлены в Приложении №2 к настоящему протоколу, являющемся 

неотъемлемой частью настоящего протокола. 

1) В процессе подачи заявок на участие в открытом запросе предложений нарушений не 

установлено. 

2) Заявка на участие в открытом запросе предложений подана в установленные сроки, в 

запечатанном конверте. Заявки на участие в открытом запросе предложений, поданные после 

окончания срока их приема, отсутствуют. 

На основании результатов вскрытия конвертов с заявкой Комиссия решила: 

1) Принять к рассмотрению представленную заявку на участие в открытом запросе 

предложений. 

2) Провести «30»  июля 2015г. в 10:00 (МСК) заседание Комиссии по рассмотрению и 

подведению итогов поступившей заявки на участие в открытом запросе предложений. 

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов 

настоящего открытого запроса предложений. 

Председатель Комиссии: 

Председатель Комиссии – Заместитель генерального 

директора – директор производства – П/П    Е. Н. Покровский 

Члены комиссии: 

       

 

Заместитель генерального директора – директор по 

материально-техническому обеспечению                                             П/П     А.А. Вялов 

Секретарь Комиссии -  

начальник ОЗТРиУ П/П   Г.А. Агафонова 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 


